Câmara Municipal de Guaíba

Estado do Rio Grande do Sul

1

PROJETO DE LEI DO LEGISLATIVO Nº ____/2025

‘‘Dá denominação à Rua 11 (onze), localizada

no loteamento Altos do Lago, bairro Jardim dos
Lagos, como Rua Remi Klein.’’

Art. 1º. Fica nomeada “ Rua Remi Klein” a rua 11 (onze), localizada no loteamento
Altos do Lago, bairro Jardim dos Lagos.

Art. 2º   Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Guaíba, em ___ de _____________ de 2025.

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

P
LL

 0
42

/2
02

5
-

A
U

T
O

R
IA

: V
er

. E
ve

rt
on

 d
a

A
ca

de
m

ia

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//w
w

w
.c

am
ar

ag
ua

ib
a.

rs
.g

ov
.b

r/
po

rt
al

/a
ut

en
tic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

0D
F

62
82

F
07

F
99

0F
51

F
12

6B
95

A
E

0E
1B

84
C

O
D

IG
O

 D
O

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
:

02
88

55

 DOCUMENTO ASSINADO POR: EVERTON SILVA GOMES:63418371000